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Wolkenkissen

Schwierigkeitsgrad: fur Anfanger
fertige GroRe: ca 44 x 24 cm

Hinweis zum Schnittmuster Download und Druck:
Drucken Sie zuerst die Seite mit dem Kontrollquadrat aus und messen Sie nach, ob die Grolke korrekt ausgedruckt wird.
Ggf. mussen Sie die Druckeinstellungen anpassen. Drucken Sie dann alle Seiten aus und flgen Sie diese an den
Passzeichen zusammen. Danach das Schnittmuster ausschneiden.

MEZfabrics Stoffe aus der Kollektion BUNNY & CLOUD, 100% Baumwolle, ca. 146 cm breit

Hinweis: Falls nicht anders angegeben sind alle Male inkl. 0,75 cm Nahtzugabe.

Material: GroRes Kissen: 35 cm
MEZ DUET Nahgarn in passender Farbe, ca. 200g Dekowatte von Freudenberg

Zuschneiden:

Pro Kissen:

1x Schnittteil

1x Schnittteil gegengleich

Nahen:

1. Je 1 Schnittteil und 1 gegengleiches Schnittteil rechts auf rechts aufeinander legen und rundum zusammennahen, dabei
die im Schnittteil markierten Wendeoffnung offen lassen.

2. Die Nahtzugaben an den Rundungen und Ecken bis knapp vor die Naht einschneiden.

3. Kissenhulle wenden, mit Fullwatte fullen und die Wendeoffnung von Hand schlielen.



mez)fabrics

Bunny & Cloud Collection
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C131037-03001
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100% Cotton, Breite ca. 146 cm
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L131236-03010

C131036-03017

C131037-03003

C131039-03008

J131114-03017
C131040-03017

C131041-03017

C =100% Baumwolle

J = Jersey, 95% Baumwolle/
5% Elasthan

L =100% Baumwolle,
PU beschichtet
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Kontrollquadrat
Mit diesem Quadrat konnen Sie
die Grolke Ihres Ausdrucks

kontrollieren.

Bei richtiger Druckeinstellung
hat dies die Malie

80x80 mm

Grol}
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Zuschneiden:;
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Wolkenkisse

Schnittteil

1x + 1x Spiegelverke
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